מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710
פקס: 02-5700127

ד.ג. צפון יהודה 90836
www.har-adar.muni.il

ב' אדר, תשע"ג
12 פברואר, 2013
ח/ 11390
פרוטוקולים מליאה/13

פרוטוקול ישיבת מליאת מועצה מקומית הר אדר מס' 1/2013 שהתקיימה ביום שני 4/2/13

מר אבירם כהן ראש המועצה - נוכחים:
מר עופר כהנא ס. ראש המועצה -
מר יהודה פורת חברי מליאה -
מר דורון נהרי
גב' ענת כנפו
מר זאב מחנאי
גב' כוכי לוי
מר שחר נווה לא נוכח בתאום:
מר איתן לוי לא נוכח
מר ירון ארנון גזבר המועצה - משתתפים:
עו"ד גילי רוגל יועמ"ש -
מר שי צפורי מבקר המועצה -
מר עמיחי אופיר מזכיר המועצה -

על סדר היום:

1. שאילתות של הגב' כנפו בנושא העמותה לחינוך משלים ותרבות הפנאי.
2. אישור שינוי מורשי חתימה בחשבון הבנק של המועצה המיועד לפעילות השוטפת של ביה"ס היסודי.
3. שינוי דרגת הקנס בדו"ח ברירת קנס בחוק העזר להר אדר למועצה מקומית הר אדר (העמדת רכב וחנייתו) התשנ"ט 1998.
4. דיון בהצעת גב' כוכי לוי לדון בנחיצות קיומה של העמותה לחינוך משלים ותרבות הפנאי.
5. עדכונים ע"י ראש המועצה.

מהלך הדיון:

1. שאילתות – גב' ענת כנפו הגישה בכתב שלוש שאלות העוסקות בעמותה לחינוך משלים ותרבות הפנאי (להלן "העמותה")
א. מה היא התכנית השנתית והתקציב השנתי המיועד לשנת 2013?

לאחר מכן הוא הזמין את משטרת התנועה שנתנה דו"חות ברירת קנס. ברור שהדרגה שאושרה עם קנס של 1000 ₪ זה מוגזם ולכן יש צורך לתקן ואז כמובן ניתן יהיה לתת דוחות והכספים יכנסו למועצה ולא למשטרת ישראל.

הצעת החלטה:

המליאה מאשרת את דרגת הקנס בחוק העזר למועצה מקומית הר אדר העמדת רכב וחנייתו התשנ"ט 1998 לרמה ב' בעד שבעה חברי מליאה – פה אחד.

4. דיון בדבר נחיצות קיומה של העמותה לחינוך משלים – ע"פ בקשתה של כוכי לוי

כוכי לוי – חשבה בעבר שתתקיים עמותה שתהיה גוף מקצועי ואמיתי. קם ועד מנהל שקידם בתחילת הדרך קשר מקצועי עם החברה למתנ"סים שלא התקדם. זה פגע בקידום העמותה.

יש עמותה אולם מה שנשאר ממנה זה כלום.